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FAKULTETI I EDUKIMIT

Në gjuhën mësimore shqipe (Programi Fillor dhe Parashkollor):

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënësi  (avancim / riemërim në përputhje me
nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët: Metodologji e gjuhës shqipe ( Programi 
Fillor dhe Parashkollor ); Strategjitë dhe metodat e shkrim leximit ( Programi Fillor ) me 
plotësim orësh në fakultetin e Filologjisë ( Metodologji e gjuhës dhe Metodologji e letërsisë 
shqipe).

      1. Ragip Gjoshi

5. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënësi  (në përputhje me nenin 173 të Statutit) për
lëndët: Metodologji e Edukimit Fizik (Programi Fillor), Metodologji e Edukimit Fizik (Programi 
Parashkollor).

       1. Lulzim Ibri

Në gjuhën mësimore turke (Programi Fillor dhe Parashkollor).

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënësi  (avancim / riemërim në përputhje
me nenin 172 përkatësisht 173 të Statutit) për lëndët: Teoria e Mësimit; Praktika 
Pedagogjike II dhe III, Bazat e Hulumtimit në Edukim, Pedagogjia e Edukimit 
Parashkollor (Programi Fillor dhe Parashkollor).

      1. Soner Yıldırım












































